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SHIT - 8LERJE KUOTASH 

__ SQt ne Ourres me date 03 Ie lUu ;lji l JMtatiOl 4 (dy mij(.' c tr clUl)cdhjcIC), dHen e 

~ , perpara meje noteri! Albana H. Hoti , anetar i dhomes Notereve Durres, me 
NIPT K31601507J dhe li,ence profesionale nr.235, me adrese LA Rr."Egnalia" 405 Ourres, u 
paraqi ten personalisht palel e meposhlme, Ie cilel me kerkuan redaklimin e kesaj Kontrate Shit ­

Blerje Kuotash me lermal e meposhlme: 
SHITESI : Znj .M I A ALHE llT MU(A lindur ne Elbasan me 06.07.1974, bnauese ne Tirane, 

Rruga Dervish Hima, shtetase shqiptare, madhore me zotesi te plote per Ie vepruar, mbajtese e 

Pasaporles me nr.BC8441293/H457061290., me cilesine e orlakut Ie velem Ie shoqerise 
DEUTSCHCOtOR SHPK, rregjislruar si person juridik me dale 26.01.2012 prane Qendres Kombelare 
Ie Regjislrimil me NIPT L21326504J, me seli ne Durres Autostrada Tirane-Durres, me objekl import 

eksport, Ireglim lIacrash elj, me status aktiv. 
BLE llESI: Z. LU AN SHAHI N MUCiI, lindllr ne Skenderbej Elbasan me 05.08.1971, ban lies 

Tirane Rr.Sheh Ahmet Pazari, shtetas shq iptar, mad hor me zotesi te plote per te vep ruar, mbajtesi i 
Pasaportes me nr.BE0431405/H10805062A. 

OBJEKTI:Shilja e kuotave Ie shoqerise "OIW TSCHCO LOll" shpk ne masen 50% Ie kapitalit 

Ihemeltar kuota kEHo qe zoterohen nga ortakja e shoqerise Znj.Mia Mu~a, me cHesine e shiteses dhe 

blerja e tyre nga Z. luan Mu~a, me cilesine e bleresit. 

Pi:R MBAJTA E KONTRATES 

Shoqeria "DEUTSCHCOLon " Sh.p.k. eshte regjistruar prane QKR sipas Ekstraktil Historik Ie 

Regjislrimil i dates 23.01.2014 me nr. NIPT L21326504J. 

Me vendimin e dales 1Q.01.2014 Ie Asamblese se orlakeve te shoqerise, eshle vendosur shi lja e 

kuotave ne masen 50% Ie tyre nga ana e ortakes te sllOqerise Znj.Mia Mu~a dhe blerja nga ana e 

Z. luan Mu~a ne masen 50%, duke u bere ky i fundit zoterues i 50 % Ie kuolave Ie kapitalit Ihemellar Ie 

Shoqerise "" DEUTSCHCOLO H" Sh.p.k. me Znj.Mia MU9a. 

Shilja e mases prej 50% Ie kuolave Ie kapitalit Ihemellar te Shoqerise "DEUTSCHCOLOR" Sh.p.k. 

sjell humbjen e Ie drejtes se pronesise ne masen 50% mbi kuolat e kapitalit Ihemeltar Ie ortakes se 

shoqerise Znj.Mia Mu~a , si pasoje e ketij transaksioni shiljeje, shprehur kjo ne vendimin e mesiperm Ie 

Orlakeve Ie kesaj shoqerie me dale}o .01.2014 
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Shitesja Znj.Mia Mu~a, eshte plotesisht dakord Ie 5heSB me vu llnelin e sa; Ie lire dhe Ie plote 50% 

te kuotav; qe ajo zoteron ne shoqerine "OIWTSCHCOLOR" Sh.p.k. Kja shitje kuotash, sipas kesaj 

kontrate/do Ie behe! ne favor Ie bleresit Z.luan Mu~a ku perfilon dhe zoterimin e 50% Ie kuotave nga kjo 

blerje, duke u bere Ortak me Znj.Mia Mu~a zoterues i 50% Ie kuotave Ie kapitalit themeltar. 

Bleresi, Z. luan Mu!;a, eshle plotesisht dakord qe Ie blej me vullnetin e tije Ie lire dhe Ie plate, 

masen prej 50% Ie kuolave te zoteruara nga shitesi ne kapi lalin themeltar Ie shoqerise tregtare 

"J)EUTSCHCOLOIl " Sh.p.k. 

MENYRA E KALIM IT TE PRONESISE sf. KUOTAVE 

Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitesja Znj.Mia Mu~a ortak i shoqerise hum bet pronesine e kuotave ne 

masen 50 % Ie zoteruara prej lij ne kapilalin Ihemellar Ie shoqerise ~DEUTSCHCOLO rC Sh.p.k. ndersa 

bleresi Z. l uan Mu~a , behen pronar i 50% Ie kuolave Ie shilu ra , me Ie gjilha Ie drej tal dhe detyrimel qe 

mbart blerja e ketyre kuolave. 

Shoqeria Tregtare "l>£UTSCHCO LOR" Sh.p.k. , pas realizimi l te ketij operacion i shi l-blerje kuolash, 

sipas kesaj konlrate, do Ie kele si ortak Ie saj Z. luan Mu~a i cili zoleron keshlu 50% Ie kapitalil themeltar 

dhe Znj.Mia Mu~a zoterues i 50% Ie kuotave Ie kapilali! !hemeltar. 

t;M IMII SHITJES S~ KUOTAVE 

Si ~mim i ketij Iransaksioni shit - blerje kuolash Ie shoqerise " D EUTSCHCOLOR~ Sh.p.k. do te jete 

shuma prej 50'000 lek, ~mim i cili periaqeson vleren e totale Ie kuotave qe shiten. 

DISPOZITA TE FUND IT 

Kon trala hartohel ne gjashle kopje te njejta n9a Ie cila t nje e mbajne pa lel, nje kopje depozitohel ne 

Qendren Kornbetare Ie Regjislrirnit, nje kopje depozilohel ne aklet e shoqerise dhe nje kopje prane 

Zyres S9 Noterise ku ajo u redaklua. 

Termal e kesaj konlrale , pasi u redaktuan prej meje Noteril, iu bene Ie njohura paleve kontraktuese, Ie 

d ial e nenshkruan ate me vullnelin e lyre Ie lire dtle Ie plOle ne pranine lime. 

PALET 

SH ITESI 


